Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении решения

постоянной Комиссии

по вопросам использования

земель и природных ресурсов,

жилищно – коммунального хозяйства,

торговли и иных видов услуг

населению об избрании председателя

постоянной Комиссии

В соответствии со статьей  21  Временного регламента  Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

утвердить решение постоянной Комиссии  Совета по вопросам использования  земель и природных ресурсов, жилищно – коммунального хозяйства,  торговли и иных видов услуг  населению об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Шахмаевой Разины Хисамутдиновны – депутата от избирательного округа № 15.

Председатель Совета

 городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

 Ф.Г.Хасанов

« 08 »  ноября 2005 г.

№ 18/1з